قرارداد ایجاد شبکه آبرسانی و تونل وابسته به آن، از سوی سازمان آب جمهوری اسلامی با يك کنسرسیوم بین المللی بسته شده است که ریاست آن را يك شرکت اتریشی بر عهده دارد .

## مواضع رژیم و جناحهای آن در مورد مهمترین تحولات ایران

اصفي: اظهارات مداخله جویانه سخنگوي وزارت امور خارجه آمریکا غير قابل قبول است
سه شنبه 5 اسفند 1382 - 24 فوریه 2004

تهران- خبرگزاری کار ایران

سخنگوي وزارت امور خارجه با رد اظهار نظر سخنگوي وزارت امور خارجه آمریکا و برخي از مسوولين اتحاديه اروپايي گفت: این اظهارات مداخله جویانه که غير قابل قبول است و همراه با تناقض گويي هايي متعدد است، حاكي از بي اطلاعي از واقعيات و پيچيدگي هاي تحولات جاري در ایران است .

این اقدام دو ماه پس از آن صورت می گیرد که لیبی اعلام کرد تمام برنامه های مربوط به تولید جنگ افزار کشتار جمعی را کنار می گذارد.

### رویدادهای عراق ، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

حمله افراد ناشناس در موصل سه کشته به جاي گذاشت

سه شنبه 5 اسفند 1382 - 24 فوریه 2004

سه عراقی که برای نیروهای ائتلاف کار می کردند در اثر حمله افراد ناشناس به خودروی آنان کشته و دو تن دیگر نیز به شدت زخمی شدند.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، رئیس پلیس شهر موصل درباره چگونگی حادث شدن این عملیات تروریستی گفت: "دو مترجم عراقی و یک نفر که به عنوان فرد اطلاعاتی برای نیروهای ائتلاف کار می کردند، توسط افراد ناشناس مسلح مورد حمله قرار می گیرند، در این حمله هر سه تن کشته و دو تن دیگر نیز زخمی می شوند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، افراد ناشناس به محض انجام عملیات به سرعت از منطقه گریخته اند.

پایان پیام

کوفی عنان: تا قبل از سال 2005 نمی توان در عراق انتخابات برگزار کرد

سه شنبه 5 اسفند 1382 - 24 فوریه 2004

دبیر کل سازمان ملل مشکلات فنی و قانونی را برای برگزاری انتخابات در عراق از جمله علل تعویق در برگزاری انتخابات نامید.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، "کوفی عنان" در گزارشی ارائه شده به شورای امنیت سازمان ملل متحد بر نیاز گذشت ماهها برای دستیابی به ثبات و برقراری امنیت در عراق به منظور برگزاری انتخابات عمومی تأکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، "کوفی عنان" اظهار داشت: "برای حل مشکلات فنی و قانونی ماهها وقت نیاز است و این موضوع تا قبل از برقراری امنیت و ثبات کامل جهت سلامت عملکردهای انتخاباتی غیر ممکن خواهد بود".

پایان پیام

اخبار رادیو فردا در مورد مسائل عراق

سه شنبه 5 اسفند 1382 - 24 فوریه 2004

ابراز خرسندی نیروهای ائتلاف در عراق از گزارش سازمان ملل در باره تاریخ برگزاری انتخابات عراق مقامات نیروهای ائتلاف نسبت به گزارش دوشنبه سازمان ملل در مورد اجرای انتخابات در عراق، ابراز خشنودی کردند و مسئولان عراق اکنون مذاکرات همه جانبه ای را برای توافق روی موضع واحدی آغاز نموده اند.